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Ertrato Fundo de lnvestlmento
Para stmplos v*lf,caçáo

do das Atividades Fundo
FIC PRATICO

Rentabilldade do Fundo

No

Adminlstndoa

No Ano(%) Nos Úttimos í2 Meses(%) cota em: 2gto4l2o2g cota em: 31tost2o2s
I o,ggeo4o I

Cllente

Resurno da llovimentação
"stórico

\ . doAnterior
>Élicagóes

Resgates
Rendimento Bruto no Mês
IRRF
toF
Taxa de SaÍda
Saldo Bruto'
Resgate Bruto em Trânsito'
(') Valor suJolto à trlbutação, conforme leglela9áô.om ügor

lúovtmenúação Dàtathada

Data Htstüt(p

-96
Conento

Valorem R$
2.935.058,97C

0,00
0,00

26.011,40C
0,00
0,00
0,00

2.961.070,37C
0,00

0

Valor R$

Dados de Trtbutação Rendimento Base

0,00

lnformações ao Cofisúa
Consulte seu extrato de fundos exclusivamente peTo Internet Bankinq CAIXA, de forna
prática e segura, e beneficie-se de todas as vantaqens que os serviços on-line the
proporcionam. Fale com seu Gerentê para solicitar a inibição do envio menêaf do seu
extrato pelos Correios. Afém de reduzir suas despesas com impressão e postagem
dos extratos, você contribui para preservação do meio-anbiente!

Prezado(a) Cotista. compareça à sua agência de reTacionamento e cadastre ou atuaTize
seu endereço de e-mai7.

Servlço de Atôndlmanto ao Cotista

Qtda de Colas
423.080,162773

0,000000
0,000000

423.080,162773

Qtde de Cotas

,RRF

0,00
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